平成２９年８月吉日
会 員 各 位
公益社団法人　日本技術士会四国本部
本部長　古野　隆久
 第５２回ＣＰＤセミナー・公開講座（徳島県技術士会創立５０周年記念式典）のご案内
拝啓 　時下益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、第５２回ＣＰＤセミナー・公開講座を、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。
なお、今回は徳島県技術士会が創立50周年を迎え、記念式典を開催しますので併せてご紹介します。
ご多用の折とは存じますが、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。お手数ですが、出欠に
つきまして別紙の申込書にて、9月15日（金）までにお知らせ願います。
敬具
記
１．日 　時　　平成29年9月30日（土）13：30 ～ 20：00（受付 13：00～）

２．場 　所　　阿波観光ホテル　 徳島県徳島市一番町3丁目16-3　Tel　088－622－5161（代）
３．開　 会　　13：30 ～ 13：40
開会挨拶：公益社団法人　日本技術士会四国本部　本部長　古野　隆久
４．記念講演会　13：40 ～ 16：50
（１）ＣＰＤセミナー　13：40 ～ 15：10
演　　題：『人工知能による技術変革～基本概念と応用事例～（仮）』
講　　師：中村　雄一 様（阿南工業高等専門学校創造技術工学科電気コース　教授）
（休憩15：10 ～ 15：20）
（２）公開講座　15：20 ～ 16：50
演　　題：『古事記の時代から続く神社についての話と

神社とお寺の関係・相違点および現代の状況（仮）』
講　　師：福成　照夫 様（日枝神社　宮司）
（休憩16：50 ～ 17：00）
５．参加費
< ＣＰＤセミナー・公開講座 >　　　　　　　　　　　　　　　　　　   学生・市民  (無料)
四国本部会員 1,000 円
四国本部会員以外の技術士・技術士補の方 2,000 円
上記以外のＣＰＤ行事参加票を必要とする方 2,000 円
６．開催機関等
主催：公益社団法人　日本技術士会四国本部
共催：徳島県技術士会
後援：一般社団法人　建設コンサルタンツ協会四国支部，一般社団法人　徳島県測量設計業協会

※申し込み受付の返信は致しませんので、特にご連絡がなければ、そのまま会場にお越し下さい。
< 問い合わせ先 > 公益社団法人　日本技術士会四国本部　事務局
〒760-0067 香川県高松市松福町２丁目15-24 香川県土木建設会館　３階
ＴＥＬ 087-887-5557 ＦＡＸ 087-887-5558　　Ｅ-mail: ipej-shikoku@me.pikara.ne.jp
◇[image: image1.png]- '/ \\ \ e
tlbzﬁmﬁi
\\, AN

徳島県技術士会50周年記念式典　17:00 ～ 18:30
（１）開式の辞

（２）物故者への黙祷

（３）徳島県技術士会会長式辞

（４）御来賓祝辞

（５）御来賓紹介

（６）名誉会員より一言
（７）感謝状授与

（８）閉会
６．記念祝賀会　18：30 ～ 20：30　　< 参加費 > 5,000 円　※当日徴収させていただきます。

FAX：087-887-5558

公益社団法人　日本技術士会 四国本部 御中
第52回ＣＰＤセミナー・公開講座・記念式典・記念祝賀会

（平成29年9月30日）

（Ⅰ.ＣＰＤセミナー）　　 　       CPD(IPD)=1.5h　　  出席　・　欠席
（Ⅱ.公開講座）         　　　　   CPD(IPD)=1.5h 　   出席　・　欠席

（Ⅲ.記念式典） 　　　　　                            出席　・　欠席
（IV.記念祝賀会） 　　　　　                          出席　・　欠席
（どちらかに○をお付け下さい）

	氏　名

	区　分

（該当区分に○をお願いします）
	学生・一般市民

技術士・技術士補（四国本部会員）

　技術士・技術士補（四国本部会員以外）

上記以外のＣＰＤ行事参加票を必要とする方

	部　門

	会社名

	連絡先
	TEL

FAX

E-mail

注）申込みは郵送やＥメールでも結構です。
郵送先：〒760-0067　高松市松福町2丁目15-24　香川県土木建設会館3階
公益社団法人 日本技術士会四国本部 事務局
TEL087-887-5557
　E-mail：ipej-shikoku@me.pikara.ne.jp
会場位置図